АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020 № 145

Об утверждении перечня поставщиков, включающего в
себя участников закупки, прошедших предварительный

отбор, в целях последующего осуществления закупок у них
товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок
при возникновении обстоятельств, связанных с оказанием

гуманитарной помощи, либо ликвидацией последствий
чрезвычайных ситуаций природного или техногенного
характера на территории Сосновского муниципального

района Нижегородской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.04.2013  №  44-ФЗ  «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд», на основании результатов проведенного
предварительного отбора участников закупки (протокол предварительного отбора от
09.04.2020 номер закупки 0132300012920000001),  в  целях  оказания  гуманитарной
помощи,  либо   ликвидации  последствий  чрезвычайных  ситуаций  природного  или
техногенного  характера  на  территории  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области,  руководствуясь  Уставом  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области:

1.Утвердить на срок с 09.04.2020 до 31.12.2020 (включительно) прилагаемый
перечень  поставщиков,  включающий  в  себя  участников  закупки,  прошедших
предварительный  отбор,  в  целях  последующего  осуществления  закупок  у  них
товаров,  работ,  услуг  путем  проведения  запроса  котировок,  при  возникновении
обстоятельств,  связанных  с  оказанием  гуманитарной  помощи,  либо  ликвидацией
последствий  чрезвычайных  ситуаций  природного  или  техногенного  характера  на
территории Сосновского муниципального района Нижегородской области.

2.Заказчику, в случае необходимости ликвидации последствий чрезвычайных
ситуаций  природного  или  техногенного  характера,  направлять  запросы  котировок
всем  участникам  закупки,  которые  могут  осуществить  поставку  товаров,  а  также
осуществлять  рассмотрение  и  оценку  котировочных  заявок  согласно  положениям
действующего законодательства о контрактной системе.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

1

1

Утверждено
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 10.04.2020 № 145

ПЕРЕЧЕНЬ
поставщиков, включающий в себя участников закупки, прошедших

предварительный отбор, в целях последующего осуществления закупок у них
товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок, при возникновении

обстоятельств, связанных с оказанием гуманитарной помощи, либо ликвидацией
последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на

территории Сосновского муниципального района Нижегородской области

№
п/п

Наименование предварительного отбора Наименование поставщика

1 Поставка товаров в целях оказания
гуманитарной помощи, либо ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций
природного или техногенного характера
(закупка № 0132300012920000001)

МУП «Теплоэнергия-1»
Почтовый адрес: 606170
Нижегородская область, р. п.
Сосновское, ул. Кооперативная,
7.

2 Поставка товаров в целях оказания
гуманитарной помощи, либо ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций
природного или техногенного характера
(закупка № 0132300012920000001)

МУП «Бытсервис»
Почтовый адрес: 606170
Нижегородская область, р. п.
Сосновское, ул. Кооперативная,
7.

2

2

This is not registered version of TotalDocConverterThis is not registered version of TotalDocConverter